EMPRESA
RNC
ASESOR

CURSO INFOTEP MODALIDAD VIRTUAL

ACCION FORMATIVA
HORA INSTRUCCION

CODIGO

NOMBRE DEL FACILITADOR
CEDULA DEL FACILITADOR
CORREO DEL FACILITADOR
TELEFONO DEL FACILITADOR
FECHA DE INICIO

FECHA DE TERMINO

| CEDULA (sin ||

NOMBRES

MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

401007398

Aracelis Gonzalez

INTELIGENCIA EMOCIONAL (VIRTUAL)

10 HORAS

20240704387

CARLOS MANUEL MARTINEZ DE JESUS

carlosmartinezfg@mail.com

809-238-1202 / 809-877-6023

25/3/2024

APELLIDOS

CORREO ELECTRONICO

TELEFONO (sin [

guiones) guiones)
1/00108979766 Mariel Martinez mariel.martinez@ministeriodesalud.gob.do 8099107056
2140221459858 Eleyni Toribio eleyni.toribio@ministeriodesalud.gob.do 8094391392
3140224427324 Juan Luis Martinez Ozoria juan.ozoria@ministeriodesalud.gob.do 8496522565 T
4{03104525500 Marlene Fernandez marlene.fernandez@ministeriodesalud.gob.do 8098168929
5/03103498295 Luis Alberto Gomez luis.gomez@ministeriodesalud.gob.do 8292590000
6/40213488469 Naika Castillo naikacm@gmail.com 8098377589
7/02700270016 Charitin Velasquez velasquez-charitin@hotmail.com 8292085671
8[02700055268 Sonia Monegro soniamonegro6969@gmail.com 8098146362
9(40222644540 Yovany Hernandez yovanyhernandezramirez57@gmail.com 8097647765
10|02700207034 Martina Castillo martinacsatill9@gmail.com 8299037435
11|02700198365 Jovina E. Matos matoshabilitaci'n@hotmail.com 8299171502




12(00119121846 Pamela Diaz pamela.diaz@ministeriodesalud.gob.do 8298763939
13|01000686780 Austria Denny Custodio austria.custodio@ministeriodesalud.gob.do 8098767394
14|00112189469 Judith Leon de Patrocino judith.leon@ministeriodesalud.gob.do 8092990468
15(00115350437 Ana Elva Lebron ana.lebron@ministeriodesalud.gob.do 8296279796
1600103416863 Juana Guzman juana.guzman@ministeriodesalud.gob.do 8098858373
17(22900101803 Yhudeyly Medina Del Carmen yhudeyly.medina@ministeriodesalud.gob.do 8096194067
1800301046702 Eny Pena eny.pena@ministeriodesalud.gob.do 8093193524
19{00102921541 Sorange Noemi Mendoza Regalado sorange.mendoza@ministeriodesalud.gob.do 8099499299
20|00201024783 Juan Miguel Alcantara juan.alcantara@ministeriodesalud.gob.do 8095413121
21|40230068062 Leonacy Paredes Reyes leonacy.paredes@ministeriodesalud.gob.do 809-910-0426
22|02700366186 Jesus Alexis Castillo alexisneliza86@gmail.com 8099537903

FAVOR AGREGAR COMO OBSERVADOR DEL CURSO A:

00100510411 Ruth Betania Pérez Barnes |ruth.perez@ministeriodesalud.gob.do 809-869-7988




